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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323023U

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit VRBICOM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5 Blvd Deshmoret e 
Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 3, 1031 Tirane. 1001
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania synon të kryejë të gjitha aktivitetet e importit dhe 

eksportit, si në Shqiperi ashtu edhe jashtë saj, në veçanti: - 
ushqimore dhe jo ushqimore; - import dhe eksport; - 
tregtimin e materialeve të çmuara dhe të naftës; - të gjitha 
llojet e ndërtimit dhe menaxhimit të pasurive të paluajtshme; 
- të gjitha llojet e shërbimeve të transportit: mallra, njerëz, 
detar.  Kompania mund të marrë pjesë në biznese të tjera dhe 
të krijojë degë dhe filiale, si në Shqiperi ashtu edhe jashtë 
saj. Ajo mund të blejë, të mbajë dhe të disponojë pasuri të 
paluajtshme dhe, në përgjithësi, të kryejë çdo veprimtari që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin e saj. 
Kompania mund të marrë pjesë në biznese të tjera dhe të 
krijojë degë dhe filiale, si në Shqiperi ashtu edhe jashtë saj. 
Ajo mund të blejë, të mbajë dhe të disponojë pasuri të 
paluajtshme dhe, në përgjithësi, të kryejë çdo veprimtari që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin e saj.  
Maria Pagano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Kuganasabeshan VelupillaiRatnam
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VRBICOM ALBANIA
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224526-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224911-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.11.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Majlinda Haloçi  dhe emerimi i Kuganasabeshan Velupillai 
Ratnam.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kuganasabeshan Velupillai  Ratnam ")                      
Nga data "23/11/2023             Ne daten "23/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242107-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2024 për 
ndryshim administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5979BC2-86DC-4789-A776-5458AD5392AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECF0BC-74A0-4DAA-9453-86C961F23637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85B197-4AFA-4FEB-ACA9-B1087D19AB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE1A4CE-948B-475B-8961-2A79637F857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE5C899-1C6C-4CF0-B18C-ED731592103E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Pagano")                      Nga data 
"15/01/2024             Ne daten "15/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Kuganasabeshan Velupillai  Ratnam ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8CF15-2D8E-47E6-AF36-3B02E096A829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366CACB3-92A2-4DB8-8D3D-9F77B691F70B

